
2. Dokurnentet e aplikimit 
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• 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 
a) te kcte diplome nga nje shkolle e mesme profcsionalc ose kualifikirn profcsional pas te mesern, ne 

fushen/profesionin c kursil/kurseve te formirnit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te. kete te pakten 3 (tre) vjct pervoje punc ne lushen, nc te cilcn eshte kualifikuar; 
c) te njohe dhe te perdore tcknologjine e informacionit. 

• 

• I. Kriteret e pcrgjithshme dhe kriteret c posacme 
Aplikanti duhct te plotesoje kriterct e pergjithshme per levizjcn paralele si vijon: 
a) te ketc zoiesi te plote per te vepruar; 
b) te jele ne kushte shendetesore qe e lejojnc te kryeje detyren; 
c) W mos jete i denuar me vendim te lormes se prere per kryerjen c veprave penale; 
d) te mos kcte ndaj tij masa disiplinore qe nukjane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
1) te demonstroje aftcs] te punes ne grup dhe te motivimit. 

Instruktor/e per kursin Sherbimc Shitjesh ------ 1 Person 

lnstruktor/e per kursin Punime Ndertimi ------ 1 Person 
• I nstru ktor/e per kursin Udhrrefyes Turistik ------1 Person 

lnstruktor/e per kursin Kujdestari Sociale ------1 Person 

Jnstruktor/e per kursin Sipermarrje dhe Menaxhim i Bizncsit te Vogel-------1 Person 

• 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; le ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Rcpublikcn e Shqiperisc": te vcndimit te Keshilli Le Ministrave nr. 554, date 
31.7.:Wl 9. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise Kombetare Le 
punesimit dhe aftesive": tc udhezimit nr. 14, date 27.05 .2021, "Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dlre formimir profesional", 
DROFPP Nr.4,ju njofton krijirnin e vendit te lire te puncs per pozicionin instruktor me kohe te pjesshme 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBE.TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

• Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Tirane me 0? . 02.. . 2024 Nr /20 prot 

• 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONO\'TlSE KUL TURES DHE INOVACIONIT 
AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

QENDRA E FORMfMLT PROFESIONAL PL!l3LIK NR.4 



Tel/ 1-35542252!126 Bulevardi "Bajram Curri" Tirane, All>an,s 
Komakt{c~drlpp4 al 

Duke ju falenderuar per rnirckuptirnin 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin or PP NR.4 Tirane, brenda dates /,,2. 0 2., Z-f.J/!_ Cc: 

a. letermotivimin per pozicionin; 
b. jeteshkrimin (Cv-ne); 
c. karten e identitetit; 
cl. diplomen; 
e. librezen e punes; r. cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g. certifikaten dhe deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h. vertetimin e gjendjes shendetcsore; 
1. vcrtetimin e gjendjes gjyqesore; 

.I· vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k. te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
J. Te gjitha dokurnentet du her te jene origjinale ose te noterizuara; 
rn. Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet le jene te perkthyera dhe tc noterizuara. 
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